

## ORDEN DE COMPRA N° 0000560/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5  
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO  
 Fono : 8206000  
 Fono Fax : 28206190  
 Sr. o Srta. : CARLOS HERNIRQUEZ HARO

SALUD - Rec. 399

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.00	UNIDADES	cinta masking 18 x 40 mts tesa (CMAS)	\$448.00	\$4,480.00
200.00	UNIDADES	portacredencial c/miniclips+alfiler (PC5)	\$76.00	\$15,200.00
19.00	SET	limpia pipas 30 cm set 12 unidades (LPP)	\$438.00	\$8,322.00
40.00	UNIDADES	toalla papel 1 roll 12.5 mts nova (TPAP66)	\$380.00	\$15,200.00
8.00	UNIDADES	torre ideas letras goma eva adhesiva (TI4)	\$759.00	\$6,072.00
10.00	UNIDADES	carpeta cartulina pig. amarilla (CCPA)	\$75.00	\$750.00
10.00	UNIDADES	carpeta cartulina pig. azul (CCPAZ)	\$75.00	\$750.00
10.00	UNIDADES	carpeta cartulina pig. roja (CCPR)	\$75.00	\$750.00
10.00	UNIDADES	mezclador pintura 4 pocillos proarte (M4)	\$135.00	\$1,350.00
10.00	UNIDADES	tempera 250 cc. artel negro (T250N)	\$844.00	\$8,440.00
10.00	UNIDADES	tempera 250 cc. artel rojo (T250R)	\$844.00	\$8,440.00
10.00	UNIDADES	tempera 250 cc. artel az.ultramar (T250A)	\$844.00	\$8,440.00
10.00	UNIDADES	tempera 250 cc. artel vde.oscuro (T250V)	\$844.00	\$8,440.00
10.00	UNIDADES	tempera 250 cc. artel amarillo (T250AM)	\$844.00	\$8,440.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	95,074.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000560/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5  
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO  
 Fono : 8206000  
 Fono Fax : 28206190  
 Sr. o Srta. : CARLOS HERNIRQUEZ HARO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.00	UNIDADES	tempera 250 cc. artel blanco (T250B)	\$844.00	\$8,440.00
10.00	UNIDADES	tempera 250 cc. artel rosa carne (T250RS)	\$844.00	\$8,440.00
25.00	UNIDADES	galleta costa mantequilla 140 grs (GM)	\$420.00	\$10,500.00
25.00	UNIDADES	galleta dos en uno coco 135 gr (GMC)	\$379.00	\$9,475.00
25.00	UNIDADES	galleta costa limon 140 grs (GL)	\$420.00	\$10,500.00
25.00	UNIDADES	galleta costa chocolate 140 grs (GLC)	\$420.00	\$10,500.00
25.00	UNIDADES	galleta mckay alteza bocado 140 grs (GLO)	\$722.00	\$18,050.00
3.00	CAJA	te supremo mildred 100 bolsas (T)	\$1,983.00	\$5,949.00
			Sub Total Hoja:	81,854.00
			SUB TOTAL:	\$176,928
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$176,928
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$33,616
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$210,544</b>

SON: Doscientos diez mil quinientos cuarenta y cuatro pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1564/19 - MATERIALES CHILE CRECE CONTIGO RES.399

  
 DIRECTOR DE FINANZAS  
 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas

  
 SECRETARIO GENERAL  
 PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General

  
 ADQUISICIONES AREA SALUD  
 SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones